2029-2030 г., считано от датата на подписване на договора за наем. 

2. Публично оповестеният конкурс да се проведе по реда и условията, 
предвидени в Глава VІ от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, при следните 
задължителни конкурсни условия: 

2.1. Начална конкурсна цена – 893,11 лева /осемстотин деветдесет и три лева и 
11 ст./, съгласно т. 7.3, от Тарифа, Приложение 1 към НРПУРОИ /2,04 лв./кв. м. за 
един месец/. Върху наемната цена не се начислява ДДС. 

2.2. Визирания обект - Кухненски блок и столова, следва да се ползва само за 
посоченото му предназначение – приготвяне, организиране и осъществяване на